



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Medical Match A/S

Dronningens Tværgade 9, 3., 1302 København K

CVR-nr. 20 34 03 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Svend Johansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Medical Match A/S Dronningens Tværgade 9, 3. 1302 København K
	CVR-nr.: 20 34 03 71
	Stiftet: 15. september 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lisbet Johansen, formand Marcus Cohn Johansen Svend Johansen
<b>Direktion</b>	Svend Johansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentassistance inden for medicinalindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.459 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.813 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet udviser herefter en egenkapital på - 8.206 t.kr.

Der er i regnskabsåret udbrudt coronavirus over hele verden. Dette har medført, at en del aktivitet er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelig påvirkning på selskabets økonomi.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer kapitalen retableret.

Selskabet er primært finansieret via lån og mellemregning fra Chrisjopali ApS.

Med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet har Chrisjopali ApS med støtteerklæring erklæret sig villig til at sikre den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i Medical Match A/S i 2021.

Der henvises til note 1 for yderligere omtale af kapitalberedskabet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.458.600</b>	<b>1.020.158</b>
2 Personaleomkostninger	-1.258.899	-286.849
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.941	-5.941
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.193.760</b>	<b>727.368</b>
Andre finansielle indtægter	19.703	1.143
3 Øvrige finansielle omkostninger	-400.824	-433.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.812.639</b>	<b>295.182</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.812.639</b>	<b>295.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.812.639	295.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.812.639</b>	<b>295.182</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.904	67.845
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.904</u>	<u>67.845</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.904</u></b>	<b><u>67.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.304	563.331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.412	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.000	13.759
	Andre tilgodehavender	172	37.862
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>189.287</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.163.175</u>	<u>614.952</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.877</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.267.052</u></b>	<b><u>614.952</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.328.956</u></b>	<b><u>682.797</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-8.707.212	-10.519.851
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.207.212</b>	<b>-10.019.851</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.360.173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.360.173
Gæld til pengeinstitutter	39.193	252.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.836	82.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.520.110	8.649.427
Anden gæld	799.029	357.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.536.168	9.342.475
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.536.168</b>	<b>10.702.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.328.956</b>	<b>682.797</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabet har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer kapitalen retableret.

Selskabet er primært finansieret via lån og mellemregning fra Chrisjopali ApS. Med henblik på at sikre tilstrækkelig likviditet har Chrisjopali ApS med støtteerklæring erklæret sig villig til at sikre den nødvendige likviditet til planlagte aktiviteter i Medical Match A/S i 2021.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.253.974	282.700
Andre omkostninger til social sikring	4.925	4.149
	<b>1.258.899</b>	<b>286.849</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	330.574	326.521
Andre finansielle omkostninger	70.250	106.808
	<b>400.824</b>	<b>433.329</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,5	0	189.287

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitligt restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.



### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chrisjopali, CVR-nr. 19472272, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


